ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 101
с. Петровка                                                                                             « 24 » декабря 2014 года

                                                                                                            31 собрание 3 созыва

О внесении изменения в решение Совета Петровского    сельского   поселения
от 26.08.2011 № 156а  «Об    установлении расчетной единицы»
       В соответствии с Законом Томской области от 8 декабря 2014 № 171-ОЗ "О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области «О расчетной единице», в целях установления размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Петровское сельское поселение,
СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Совета Петровского сельского поселения от 26.08.2011
№ 156а «Об установлении расчетной единицы» изменение, заменив цифры «972,53» цифрами «1108,68».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2014 года.

3. Направить настоящее решение Главе Петровского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                             О.В. Шитик